



केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसन्धान परिषद्

आयुष मंत्रालय, भारत सरकार
जवाहर लाल नेहरू भारतीय चिकित्सा एवं होम्योपैथी अनुसन्धान भवन
61-65, सांस्थानिक क्षेत्र, सम्मुख 'डी' ब्लॉक, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058
CENTRAL COUNCIL FOR RESEARCH IN AYURVEDIC SCIENCES
Ministry of Ayush, Govt. of India
Jawahar Lal Nehru Bhartiya Chikitsa Evam Homocopathy Anusandhan Bhawan
61-65, Institutional Area, Opp. 'D' Block, Janakpuri, New Delhi-110058

EPBX
28525852
28520501
28522524
28525831
28525862
28525883
28525897
28525488
28525991

F.No.2-16/2022-CCRAS/Rectt./Vol.VI

Dated: 04.11.2025

Notification No.06

अधिसूचना संख्या : 06

Subject: Tentative Examination Schedule for Group A, B & C Posts

विषय: समूह 'क', 'ख' एवं 'ग' पदों के लिए प्रस्तावित परीक्षा कार्यक्रम

This is with reference to this Council's detailed advertisement No.04/2025.

यह सूचना इस परिषद् के विस्तृत विज्ञापन संख्या 04/2025 के संदर्भ में जारी की जा रही है।

It is hereby informed that the tentative dates for the Computer Based Test are scheduled from 24th November, 2025 to 3rd December, 2025. The final examination schedule shall be communicated shortly through the official website of CCRAS. Candidates are advised to regularly visit the CCRAS website (www.ccras.nic.in) for updates and notifications.

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंप्यूटर आधारित परीक्षा की संभावित तिथियाँ 24 नवंबर, 2025 से 3 दिसंबर, 2025 तक निर्धारित हैं। अंतिम परीक्षा कार्यक्रम जल्द ही सीसीआरएस की आधिकारिक वेबसाइट के माध्यम से सूचित किया जाएगा। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपडेट और सूचनाओं के लिए नियमित रूप से सीसीआरएस की वेबसाइट (www.ccras.nic.in) देखते रहें।

Issued with the approval of the Competent Authority

प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी

-S/d-
Administrative Officer (Rectt.)

हस्/क
प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)